[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT

CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Moacir Pinheiro Piovesan.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2020

	Extensivo ao Secretário Municipal de Finanças  Srº  Allan Vinícius Duarte Scariot  juntamente com o Srº Noalis Ferreira de Castro Contador da Prefeitura Municipal, que faça a abertura de uma conta especifica para a Secretaria de Agricultura para que possa receber  a DAM “ Documento de Arrecadação  Municipal” de serviço prestado aos pequenos produtores Rurais.

	JUSTIFICATIVA

	Senhor Prefeito, Secretário e Senhores Vereadores, faço esta indicação para viabilizar o bom trabalho da Secretaria de Agricultura, assim dando maior recursos financeiros para que o Veterinário e o Técnico Agrícola possam fazer visitas e orientações aos pequenos produtores rurais.

	Sala das Sessões, 02 de Março de 2020.

	Caio Pintor
Vereador

[image: image1.png]